

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **§ 54**

### **Jäsenen nimeäminen Tampereen yliopiston hallituksen nimityskomiteaan**

TRE:3657/00.03.01/2021

Valmistelija / lisätiedot:  
Arto Vuojolainen

#### **Valmistelijan yhteystiedot**

Rahoituspäällikkö Janne Salonen, puh. 040 560 0702, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

#### **Lisätietoja päätöksestä**

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

#### **Päätös**

Tampereen yliopiston hallituksen nimityskomiteaan ehdokkaiksi nimetään Anna-Kaisa Heinämäki ja konsernijohtaja Juha Yli-Rajala.

Yli-Rajalan esteellisyys päättyi ja hän palasi kokoukseen.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

#### **Päätösehdotus**

Tampereen kaupunki esittää, että Tampereen yliopiston hallituksen nimityskomiteassa jatkaisivat nykyiset perustajien nimeämät jäsenet Teppo Rantanen, Jaakko Hirvola ja Päivi Sillanaukee kuluvan vuoden loppuun.

#### **Esteellisyys**

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

#### **Kokouskäsitely**

Pormestari Lauri Lyly palasi kokoukseen asian käsittelyn aikana.

Rahoituspäällikkö Janne Salonen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana.

Varapuheenjohtaja Pekka Salmi ehdotti, että asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi. Koska ehdotus ei saanut kannatusta, se raukesi.

Asian käsittelyä jatkettiin.

Puheenjohtaja Kalervo Kummola poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana.

Varapuheenjohtaja Pekka Salmi toimi kokouksen puheenjohtajana Kummolan poistuttua.

Sinikka Torkkola teki seuraavan muutosehdotuksen: "Johtaja Teppo Rantasen sijaan Tampereen yliopiston hallituksen nimityskomiteaan ehdokkaiksi nimetään Anna-Kaisa Heinämäki." Ehdotusta kannattivat Matti Helimo ja Anne Liimola.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Merve Caglayan teki seuraavan muutosehdotuksen: "Anna-Kaisa Heinämäen lisäksi Tampereen yliopiston hallituksen nimityskomiteaan ehdokkaaksi nimetään konsernijohtaja Juha Yli-Rajala." Ehdotusta kannattivat Sinikka Torkkola, Matti Helimo ja Anne Liimola.

Sinikka Torkkola teki seuraavan muutosehdotuksen: "Päätösehdotuksen sijasta Tampereen kaupunki ehdottaa nimettäväksi vain omia ehdokkaitaan."

Kalervo Kummola palasi kokoukseen asian käsittelyn aikana ja otti roolinsa kokouksen puheenjohtajana.

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala ilmoitti olevansa esteellinen asian käsittelyyn ehokkuutensa vuoksi. Esteellisyys todettiin hallintolain 28 §:n 1 momentin 1) kohdan perusteella. Yli-Rajala poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Koska asia nyt koski esittelijää puheenjohtaja ilmoitti, että asiaa käsitellään puheenjohtajan selostuksen pohjalta. Puheenjohtaja Kalervo Kummola totesi, että keskustelussa on tullut esille yliopistolle esitettävänä ehdokkaina Heinämäki ja Yli-Rajala. Puheenjohtaja totesi, että heidät on yksimielisesti valittu ehdokkaiksi.

### **Perustelut**

Tampereen yliopiston konsistorin puheenjohtaja Eeva Moilanen pyytää sähköpostilla 10.5.2021 kaupunkia nimeämään ehdokkaita hallituksen nimityskomiteaan. Tampereen yliopiston hallituksen kolmen jäsenen toimikausi päättyy vuoden 2021 lopussa, yksi näistä on perustajien ehdolle asettamista ehdokkaista valittu. Yliopistolain mukaan konsistori nimittää yliopiston hallituksen jäsenet. Tampereen yliopiston johtosäännön mukaisesti valintaa valmistelee konsistorin asettama hallituksen nimityskomitea. Nimityskomiteassa on kolme perustajien edustajaa.

Ehdotettujen henkilöiden toivotaan edustavan monipuolisesti yliopiston eri aloja ja sidosryhmiä. Perustajia pyydetään huomioimaan ehdotuksia antaessaan, että konsistori noudattaa nimityksessään tasa-arvolakia. Sen vuoksi perustajia pyydetään esittämään yhtä monta ehdokasta kummastakin laissa mainitusta sukupuolesta. Konsistori pyytää perustajia toimittamaan ehdotuksensa viimeistään 31.5.2021 konsistorin puheenjohtajalle.

Tampereen korkeakoulusäätiön perustajien kesken on käyty neuvottelu 15.4.2021, jossa parhaaksi ratkaisuksi katsottiin, että vanha nimityskomitea saisi jatkaa vuoden 2021 loppuun, jolloin nimityskomitean ja konsistorin toimikauden päättyisivät samanaikaisesti.

### **Tiedoksi**

eeva.moilanen@tuni.fi, nimetyt, Arto Vuojolainen, Janne Salonen, Teppo Rantanen, Riikka Viitaniemi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

1 Tampereen yliopiston kirje 10.05.2021

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 25.5.2021 kaupungin internetsivulle:

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Päätös on lähetetty sähköpostilla 28.5.2021.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus

Tampere  
28.05.2021

Juho-Pekko Ryhänen  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§54

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.